
平成３１年 ３月２５日

関係の皆様へ

いわき市立赤井中学校長 鈴木 重則

平成３０年度末人事異動に伴う転出職員のお知らせ

陽光にも春の気配が漂う今日この頃、貴台におかれましてはますますご健

勝のこととお喜び申し上げます。

平成３０年度末教職員人事異動に伴う転出職員をお知らせいたします。

在職中は温かなご支援とご厚情を賜りましたこと心より厚く御礼申し上げま

す。今後も誠心誠意努力して参りますので倍旧のご指導ご鞭撻をお願いいた

します。皆様のますますのご健勝とご多幸をお祈りしております。

教 頭 佐 川 一 夫 いわき市立小名浜第一中学校へ

教 諭 永 山 公 栄 いわき市立四倉中学校へ

教 諭 武 藤 潤 いわき市立大野中学校へ

教 諭 草 野 順 子 いわき市立平第一中学校へ

講 師 関 口 友 馬 いわき市立平第二中学校へ

養護教諭 新 妻 正 子 西会津町立西会津中学校へ（新採用）

学校司書 山 本 秋 帆 いわき市立好間中学校へ

なお、離任式は３月２８日（木）９：００より体育館において行います。

お見送りは９：３０頃を予定しています。


